

COMUNE DI SOMMARIVA DEL BOSCO

Provincia di Cuneo

Li, 22/09/2014

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL SINDACO

Visto l'art. 39 c. 3° del D.Lgs. 267/2000

AVVERTE

Che il CONSIGLIO COMUNALE è convocato in sessione Straordinaria ed in seduta pubblica in prima convocazione per il giorno 26/09/2014 alle ore 20:30

ORDINE DEL GIORNO

Num. Punto	Oggetto
1	REGOLAMENTO PER LA COMPOSIZIONE, IL FUNZIONAMENTO E LE ATTRIBUZIONI DELLA COMMISSIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE - APPROVAZIONE
2	REGOLAMENTO PER LA COMPOSIZIONE, IL FUNZIONAMENTO E LE ATTRIBUZIONI DELLA COMMISSIONE AMBIENTE E TERRITORIO - APPROVAZIONE
3	REGOLAMENTO PER LA COMPOSIZIONE, IL FUNZIONAMENTO E LE ATTRIBUZIONI DELLA COMMISSIONE SCUOLA - APPROVAZIONE
4	REGOLAMENTO PER LA COMPOSIZIONE, IL FUNZIONAMENTO E LE ATTRIBUZIONI DELLA COMMISSIONE SPORT - APPROVAZIONE
5	CONVENZIONE INTERCOMUNALE PER IL MANTENIMENTO DELLA SEDE DEL GIUDICE DI PACE DI BRA - APPROVAZIONE
6	ASSOCIAZIONE "LANGHE ROERO, TAVOLO DELLE AUTONOMIE PER IL TERRITORIO" - APPROVAZIONE STATUTO ED ADESIONE
7	REGOLAMENTO EDILIZIO - APPROVAZIONE MODIFICHE
8	VARIAZIONE DI BILANCIO N.2 - APPROVAZIONE
9	PRESA D'ATTO SUSSISTENZA EQUILIBRI DI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 193 - D.LGS.267/2000
10	CONVENZIONE TRA I COMUNI DI SANTO STEFANO BELBO - SOMMARIVA DEL BOSCO E BALDISSERO D'ALBA PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE - SCIOGLIMENTO CONSENSUALE ANTICIPATO
11	PIANO DI QUALIFICAZIONE URBANA - PARZIALE MODIFICA VIABILITA' VIA MONTE GRAPPA - PROVVEDIMENTI
12	INTERROGAZIONI CONSILIARI
13	COMUNICAZIONI DEL SINDACO